
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI 

CHAMADA PÚBLICA N. 17/2024 

EDITAL 02 – RESULTADO FINAL 

 

 EDER PICOLI, Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de 

suas atribuições legais, e em conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO a 

homologação do resultado final da Chamada Pública n. 17/2024, para os cargos de 

Professor de Educação Infantil e Professor de Educação Especial, conforme segue: 

 

1. Classificação do cargo de Professor de Educação Infantil: 

 

Classificação 
N° 

inscrição 
Nome Titulação 

Tempo de 

Serviço 
Data nasc. 

1 03 Patricia Strege 
Pós graduação em 

pedagogia 
3.513 dias 04/05/1993 

2 10 Ediana Cirino de Almeida 
Pós graduação em 

pedagogia 
3.085 dias 04/06/1990 

3 08 
Sabrina Daniele de Brito e 

Silva 

Pós graduação em 

pedagogia 
808 dias 14/06/1991 

4 07 Vanessa Fontana 
Pós graduação em 

pedagogia 
548 dias 10/10/1995 

5 06 Amirde Filipin Secchi Licenciatura em pedagogia 2.146 dias 18/03/1969 

6 01 Luciana de Avila Sandri Licenciatura em pedagogia 470 dias 09/04/1994 

7 05 Cleivane Cleusa Bonometti Licenciatura em pedagogia 134 dias 15/04/1974 

 

2. Classificação do cargo de Professor de Educação Especial: 

 

Classificação 
N° 

inscrição 
Nome Titulação 

Horas de 

curso 

Tempo de 

Serviço 
Data nasc. 

1 02 
Ediana Cirino de 

Almeida 

Licenciatura e pós 

graduação em educação 

especial 

- 3.085 dias 04/06/1990 

2 09 
Sabrina Daniele 

de Brito e Silva 

Licenciatura em pedagogia e 

pós graduação em educação 

especial 

1.178 808 dias 14/06/1991 

3 04 Patricia Strege 

Licenciatura em pedagogia e 

pós graduação em educação 

especial 

- 3.513 dias 04/05/1993 

 



 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI 

3. A convocação se dará nos termos do Edital de Abertura n. 01 deste certame. 

    

Caibi/SC, 28 de junho de 2024. 

 

 

EDER PICOLI 

Prefeito Municipal 

 
 

Publicado na data supra no Diário Oficial dos Municípios de SC 

 
 
 

Miguel Piccoli 

Secretário Municipal de Administração e Planejamento 


		2024-06-28T15:28:34-0300
	EDER PICOLI:01662751907




